
TAS

Veritas s .p , a , Santa C roce , 489 - 30 1 3 5 Ve n ez ia (VE) - Te l . 04 1 72 9 1 1 1 1 - Fax 04 1 7 2 9 1 1 1 0
C ap . soc . � 1 1 0 .973 . 850 , 00 i n t . vers . - C . R - IR Iva e N ° i scr i z i o ne R . I . d i Ve n ez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - www.g ruppove r i tas , i t

BANDO DI GARA

SEZIONE I : AMM IN ISTRAZIONE AGG I UDICATRICE

1 . 1 ) DENOM INAZIONE , I ND IR IZZ I E PU NTI D I CONTATTO VERITAS SPA, Santa Croce , n . 489 .
Punt i d i contatto : Di rezi one Approvvig ionament i , a l l ' attenzione d i : Vian G iann i , I 30 1 73 Mestre
Venezia . Te l . 04 1 729 1 745 . E-ma i l : . v i and . ruppoveritas . i t Fax 04 1 729 1 746 . I nd i r izzo internet :
Ammin istrazione agg iud icat r i ce : www. .q ruppoveri t as . i t U l terio ri i nformazion i sono d ispon ib i l i presso :
Veritas spa via Porto d i Cavergnago 99 , Mestre (VE) . I I Cap ito lato d 'oneri e la documentazione
complementare sono d ispon ibi l i p resso : Veritas SpA, Mest re- Venez ia I 30 1 73 Tel . 04 1 729 1 692 .
AI l ' attenzione d i Pagano Mass imo . Posta e tett ron ica m . pagano@gruppoveritas . it Fax 04 1 729 1 693
I nd i r izzo I nternet www. g ruppoveritas . i t . Le offerte d i partecipazione vanno inviate a : Veritas SpA.
Via Porto d i Cavergnago , 99 Mest re I 30 1 73 . Punti d i contatto : Seg reteria Approvvig ionamenti ,
Posta e lett ron ica : acqu ist i@cert . g ruppoveritas . it . Fax 04 1 729 1 746 . I nd i rizzo I nternet :
www. .q ruppoveritas . it . 1 . 2) Organ ismo d i d i ri tto pubbl ico . Amb iente . S i .
SEZ IONE I 1 : OGGETTO DELL'APPALTO.

I 1 . 1 . 1 ) Procedura aperta per i 'affidamento del serviz io d i trasporto , trattamento e smalt imento
fina le del la frazione organ ica derivante da l l a raccolta d ifferenz iata RSU e da l la racco l ta

d ifferenziata de l verde pubb l i co e privato . 1 1 . 1 .2) Servizi . Categoria n . 1 6 . Luogo principa le d i
esecuzione : Provincia d i Venezia . 1 1 . 1 . 3) Appa lto pubbl i co . 1 1 . 1 . 5) Procedu ra aperta per
raffidamento de t se rviz io d i t rasporto , trattamento e sma l t imento fina le del la fraz ione organ ica
derivante da l la racco tta d ifferenziata RSU e da l la racco lta d ifferenziata de l verde pubbl ico e
privato . 1 1 . 1 .6) CPV 905 1 0000 1 1 . 1 . 7) No . 1 1 . 1 .8) No . 1 1 . 1 .9) No . 1 1 . 2 . 1 ) Quant itativo o entit
del l 'appa lto : Va lore stimato , IVA esclusa : 1 3 . 200 . 000 , 00 EURO. 1 1 .2 . 2) S i . L 'appatto ha una durata
d i 1 2 mes i da l la data d i aff idamento con eventua le proroga d i u lter iod 1 2 mesi 1 1 . 3) Du rata
compless iva del l ' appa lto , con eventua le proroga , 24 mesL
SEZIONE I I 1 : I N FORMAZION I D I CARATTERE G I UR I D ICO, ECONOM ICO, F I NANZIARIO E
TECN ICO

I I I 1 . 1 ) Ved i norme d i g ara . 1 1 1 . 1 . 2) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 3) Ved i norme d i gara . I I 1 . 1 . 4) S i . Ved i
norme d i gara . 1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme d i gara . I I 1 . 2 .2) Ved i norme d i g ara 1 1 1 . 2 . 3) Ved i norme d i gara .
1 1 1 . 2 .4) No . 1 1 1 . 3 . 1 ) N o . 1 1 1 . 3 . 2) No .
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV. 1 . 1 ) Aperta . IV. 2 . 1 ) Offerta econom icamente pi vantagg iosa in base a i c r ite r i i nd icati ne l l ' i nvi to
a presentare offerta . IV . 2 .2) No . IV. 3 . 1 ) 527-08/GV - CIG 0257522 1 E0 . IV. 3 .2) No . IV. 3 . 3)
Sopra l l uogo entro 06/02/2009 ore 1 2 , 00 . Documenti a pagamento : No . IV. 3 .4) Termine per i l
r i cevimento de t le offerte 1 6/02/2009 - ore 1 2 .00 . IV. 3 .6) Ita l i ano . IV. 3 . 7) g iorn i : 1 80 . IV. 3 . 8)
Apertu ra offe rte 1 8/02/2009 - 09 . 00 . Luogo : Ved i norme d i gara . Persone ammesse ad ass istere
al i ' apertura del le offerte : $1 . Ved i norme d i g ara .
SEZ IONE VI : ALTRE I NFORMAZION I

V I . 1 ) No . VI . 2) No . V I . 3) Ved i norme d i gara . VI . 5) Data d i sped izione de l presente avviso a l i a
GUCE: 30/1 2/2008 .

I L D IRETTORE APPROWIG IONAMENTI

E SERVIZ I GENERALI D I GRUPPO

Area territona fe

Via Ar i no , 2

3003 1 Do Eo (VE)
Te l , 04 1 51 398 1 1 Fax 04 1 5 1 39853

asp
Area territoriale

V ia Padre Em i l i o Ventu ri n i , 1 1 1

3 001 5 Ch iogg ia {VE )
Te l . 041 55336 1 1 - Fax 04 1 55336 1 2

Area tern toria fe

Via P J a , 1

3 1 02 1 Mog l i ano Veneto (TVJ
Te l . 04 1 59 0 1 440 Fax 04 1 590 1 872

Area tem toria le

Wa Porto d i Caverg nago , g9

30 1 73 Mest re (VE}
TeL 04 1 729 1 1 1 1 - Pax 04 1 72 91 1 1 0


